
SEDE LAGOS DE MORENO, JALISCO            RESULTADOS               6 DE MAYO DE 2018
CIRCUITO 3.8 KM 18 VUELTAS     68.4 KM    VELOCIDAD PROMEDIO  38.052

LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO 1
1 24 MEX20021115 JESUS SILVA CARRIEDO GUANAJUATO V B 01:47:52
2 50 MEX20021115 ANGEL ISRAEL HERNANDEZ GONZALEZ JALISCO V B 01:47:52
3 52 MEX20020325 VICENTE GARCIA JUAREZ JALISCO V B 01:47:52
4 25 MEX20020129 J. FABRIZIO MARTINEZ HUERTA GUANAJUATO V B 01:47:52
5 46 MEX20020602 ULLRICHGERARDO LOPEZ ARIAS TARASCO MORELIA V B 01:47:52
6 40 MEX20020228 REILY CHAVEZ ESTRADA CRISA V B 01:47:52
7 27 MEX20021207 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA EDM V B 01:47:52
8 9 MEX20030401 HUGO ALFREDO SAEN DE LEON NL V B 01:47:52
9 18 MEX20020817 DAVID GONZALEZ MATEO LATITUD 19 PUE V B 01:47:52

10 49 MEX20020419 RAMON MUÑIZ VAZQUEZ JALISCO V B 01:47:52
11 62 MEX20030613 JAIME SOBERANES CORDOVA SONORA V B 01:47:52
12 48 MEX20020831 CARLOS OROZCO OROZCO ALFARO TEAM MICH V B 01:47:58
13 35 MEX20020903 EMANUEL CRUZ CABALLERO CICLOPOLIS V B 01:47:58
14 15 MEX20030724 RICARDO HAZEL VILLANUEVA CERDA MVC TEAM V B 01:47:59
15 17 MEX20020815 NAVOR EDUARDO HERNANDEZ CASTILLO LATITUD 19 PUE V B 01:47:59
16 21 MEX20020228 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ GUANAJUATO V B 01:48:01
17 51 MEX20030128 JOSE GUILLERMO CABELLO PLASENCIA JALISCO V B 01:48:01
18 1 MEX20030830 ARTURO CABRERA DURAN ZACATECAS V B 01:48:01
19 53 MEX20040730 DIEGO ALONSO MENDEZ PEREZ TROTAMUNDOS GTO V B 01:48:01
20 28 MEX20030802 ANGEL SALVADOR RODRIGUEZ MENDEZ RALOY V B 01:48:01
21 20 MEX20040519 ENGEL EMMANUEL RAMIREZ LEDESMA GUANAJUATO V B 01:48:01
22 12 MEX20021204 RICARDO ABIEL CARREON ALFARO MVC TEAM V B 01:48:01
23 63 MEX20030910 VALENTINO RESENDIZ TOVAR SONORA V B 01:48:01
24 44 MEX20020112 CARLOS ELIAS HERNANDEZ BAUTISTA CRISA V B 01:48:01
25 8 MEX20030305 ALEJANDRO VELARDE OSUNA INDEM V B 01:48:01
26 2 MEX20030428 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ ZACATECAS V B 01:48:05
27 39 MEX20030624 ALEXIS CHAVEZ ESTRADA CRISA V B 01:48:12
28 10 MEX20021017 ADRIAN NATANAEL RIVAS TREVIÑO NL V B 01:48:22
29 6 MEX20020402 ENRIQUE ESQUERRA AZCONA SINALOA V B 01:48:27
30 16 MEX20031119 DIEGO CALEB SUAREZ AVILA MVC TEAM V B 01:48:39
31 7 MEX20030926 FRANKLIN ELIOMAR TEERAN AYALA SINALOA V B 01:48:55
32 57 MEX20040709 CUAUHTEMOC ZAPIEN CORIA QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH V A 01:49:24
33 29 MEX20021025 JORGE PEYROT BALVANERA SHARK BIKE V B 01:50:38
34 43 MEX20020817 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ CRISA V B 01:51:23

DNF 4 MEX20020219 IRVING ROGELIO RAMOS GARCIA IPN V B
DNF 54 MEX20040519 VICTOR ISRAEL MURILLO MENDOZA GUANAJUATO V A
DNF 56 MEX20030417 ALAN EDUARDO CAMACHO GARCILAZO QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH V B
DN F 5 MEX20020303 FERNANDO YAEL CUEVAS BALTAZAR IPN V B
DNF 3 MEX20031214 MIGUEL ARTURO GUTIERREZ BACIO ZACATECAS V B
DNF 13 MEX20020320 JORGE ARTURO FLORES MANJARREZ MVC TEAM V B
DNF 14 MEX20021021 EUGENIO GARZA LOPEZ DE LA MADRID INSPIRA V B
DNF 19 MEX20020128 JOSTIN JAVIER MENDEZ PEREZ TROTAMUNDOS GTO V B
DNF 22 MEX20030221 LUIS FRAFAEL LEVY RODRIGUEZ GUANAJUATO V B
DNF 26 MEX20020601 HUGO CAMACHO HERNANDEZ GUANAJUATO V B
DNF 32 MEX20030211 OLIVER RIVERA VEGA QUERETARO V B
DNF 34 MEX20030821 GERMAN CARDENAS JR JUNIOR BIKE V B
DNF 36 MEX20021107 ANTONIO CUEVAS JR IMPRESIONES POSADAS SLP V B
DNF 38 MEX20021011 AXEL GONZALEZ VELAZQUEZ CRISA V B
DNF 41 MEX20021127 GILBERTO CASTILLO ALBA CRISA V B
DNF 42 MEX20030720 ELIUT EMANUEL FLORES CRUZALTA CRISA V B
DNF 61 MEX20030920 OSCAR ALEJANDRO GONZALEZ ALVAREZ GUANAJUATO V B

CIRCUITO 3.8 KM        22 VUELTAS      83.6 KM    VELOCIDAD PROMEDIO  
DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT

1 38 MEX19970203 GILBERTO SANTOYO GONZALEZ ABC DE PURISIMA JALISCO V S 02:08:32
2 13 MEX19980409 SALVADOR LEMUS GUERRERO RALOY V S 02:08:33
3 23 MERX19990401 RODRIGO ROMERO HERNANDEZ ALFARO TEAM MICH V S 02:08:34
4 31 COL19971107 GERMAN ANDRES SANTOYO ACEVEDO JALISCO V S 02:08:34
5 1 MEX19970623 ANGEL EWSQUIVEL DEL RIO ZACATECAS V S 02:08:39
6 39 MEX19970919 EDGAR LLAMIL PADILLA ESPINOSA ABC DE PURISIMA JALISCO V S 02:08:39
7 30 MEX19990306 JUAN ANDRES SILVA AMBRIZ GUANAJUATO V S 02:08:39
8 17 MEX19970609 MIGUEL ANGEL ROMERO ACA SAN DIEGO PUE V S 02:08:39
9 20 MEX19991203 JOSE ZARATE ANIMAS VELOFORTE V S 02:08:39

10 10 MEX19970829 RAMIRO MALDONADO RUIZ GUANAJUATO V S 02:08:39
11 27 MEX19960105 LUIS FERNANDO CAZAREZ VILLALOBOS ALFARO TEAM MICH V S 02:08:39



12 18 MEX19990125 AGUSTIN AHUATL COLEX SAN DIEGO PUE V S 02:08:39
13 29 MEX19980815 LUIS FRANCISCO VILLA MEDINA ALFARO TEAM MICH V S 02:08:39
14 5 MEX19971007 VICENTE GUIZAR MARTINEZ IPN V S 02:08:41
15 3 MEX19960816 EDUARDO LOPEZ ARROYO TLAXCALA NIFSISA V S 02:08:41
16 19 MEX19961026 JESUS ENCARNACION NOLASCO SAN DIEGO PUE V S 02:08:41
17 36 MEX19980109 ALONSO SANTIAGO BARAJAS ROJAS TENIS STARS V S 02:08:41
18 22 MEX19960508 JOSE ELISEO SOTO RINCON OTTOJACOME CYCLING TEAM COA V S 02:08:43
19 6 MEX19981229 MANUEL DAVID IBARRA TRUJILLO GUANAJUATO V S 02:08:48
20 12 MEX19960723 ROBERTO NICOLAS RIOS MARTINEZ EDM V S 02:08:53
21 4 MEX19951011 CUAUHTEMOC JARAMILLO JARAMILLO IPN V S 02:08:53
22 11 MEX19991025 JOSE CARLOS GONZALEZ SALINAS EDM V S 02:08:53
23 2 MEX19961209 DIEGO DOMINGUEZ VALLE CHIHUAHUA V S 02:08:57
24 33 MEX19981113 JUAN DIEGO ALVAREZ MENDIZA JALISCO V S 02:08:57
25 41 MEX19960211 EDUARDO GUZMAN MARTINEZ PUEBLA NAIPES V S 02:09:00
26 35 MEX19961120 JUAN FRANCISCO VILLALOBOS HERNANDEZ TENIS STARS V S 02:09:00
27 32 MEX19980519 SERGIO GAERTNER RUIZ JALISCO V S 02:09:58
28 14 MEX19951201 ALEJANDRO ALVAREZ AYALA UAEM V S 02:10:00

DNF 7 MEX19971017 MANUEL EDUARDO DIAZ MEJIA GUANAJUATO V S
DNF 9 MEX19970524 JESUS RAFAEL ALONSO ORTIZ GUANAJUATO V S
DNF 24 MEX19990511 RICARDO PEDROZA FLORES ALFARO TEAM MICH V S
DNF 40 MEX19980319 JOSE ANTONIO DE JESUS SANTOYO GONZALEZ TENIS STARS V S

CIRCUITO 3.8 KM                19 VUELTAS                  72.2 KM    VELOCIDAD PROMEDIO  36.642
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT

1 8 MEX20010904 MELANIE GABRIELA CASTAÑEDA VILLAREAL MVC TEAM F C 01:58:13
2 1 MEX19991217 EMILIA GUTIERREZ RAMOS BIKE ZONE TEAM F S 01:58:13
3 9 MEX20010416 JULIETA LLEDIAS VILLEGAS MVC TEAM F C 01:58:13
4 10 MEX20001128 ANA RUTH CLARCK INFANTE GUANAJUATO F C 01:58:16
5 13 MEX19930505 IRAIS GONZALEZ GARCIA PEDALEA CYCLING TEAM CDMX F E 01:58:18
6 26 MEX19970820 MARIANA VALADEZ UNIDAS POR MEXICO LIV F S 01:58:19
7 21 MEX19990618 NAOMI MONSERRAT LANGARICA RESENDIZ CONADE SPECIALIZED VISIT MEXICO F S 01:58:19
8 16 MEX20021021 VALERIA CRUZ ESPINOZA CRISA F B 01:58:21
9 27 MEX20010410 RUBY ESMERALDA GAMBOA MADERA JALISCO F C 01:58:24

10 20 MEX19910426 ROSA SALINAS PORTALES CRISA F E 01:58:27
11 6 MEX20030710 NABILE LOPEZ ALVAREZ SINALOA F B 01:58:28
12 24 MEX19990322 MARIANA VANESSA OLIVO RODRIGUEZS UNIDAS POR MEXICO LIV F S 01:58:28
13 15 MEX19930212 VANESSA ANGELES GARCIA HIIT SMART OAX F E 01:58:28
14 28 MEX20030813 VALERIA LEON QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH F B 01:58:28
15 18 MEX19980412 GRECIA ARANZAZU GUERRERO MARTINEZ CRISA F S 01:58:36
16 17 MEX20000929 JESSICA DENISSE MEDRANO LOPEZ CRISA F C 01:58:36
17 22 MEX19980501 SHARAZAN MARTINEZ HERNANDEZ UNIDAS POR MEXICO LIV F S 01:58:42
18 23 MEX19930306 MONSERRAT PEREZ VERA UNIDAS POR MEXICO LIV F E 02:00:45
19 11 MEX20010206 MARLA MARTINEZ BRICENO YOUSHIMATZ F C 02:03:24

DNF 3 MEX20000119 ANA SOFIA DE ALBA VILLA ZACATECAS F C
DNF 4 MEX20011006 MARIA MONSERRAT ESPARZA BARRIOS ZACATECAS F C
DNF 7 MEX20010129 DENIS AIDEE HERNANDEZ ACOSTA SINALOA F C
DNF 12 MEX20021107 NAILEA MARTINEZ BRICENO YOUSHIMATZ F C
DNF 19 MEX20030119 JIMENA MEJIA PADILLA CRISA F B
DNF 29 MEX20011106 BRENDA KEHILY HERNANDEZ NORIA YOUSHIMATZ F C
DNF 2 MEX20010310 ANA CECILIA PEÑA TREVIÑO BIKE ZONE TEAM F C
DNF 5 MEX20020719 SOFIA MARTINEZ PEREZ SINALOA F B
DNF 14 MEX20000406 ESTEFANIA ANAI FIGUEROA LOPEZ UNEDL F E
DNF 25 MEX19971213 KAREN FLORES VAZQUEZ UNIDAS POR MEXICO LIV F S

CIRCUITO 3.8 KM         20 VUELTAS       76 KM    VELOCIDAD PROMEDIO    41.084
DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT

1 61 MEX20000820 EDGAR DAVID CADENA MARTINEZ JITENSHA HGO V C 01:51:00
2 62 MEX20001127 SALVADOR CASTRO SILVA JITENSHA HGO V C 01:51:51
3 60 MEX20000108 RICARDO GUTIERREZ MEDINA JITENSHA HGO V C 01:51:57
4 36 MEX20000912 GERARDO REYES CORICHI TREVERA TLAXCALA V C 01:51:57
5 12 MEX20011023 TOMAS AGUIRRE GARZA MVC TEAM V C 01:51:57
6 59 MEX20000801 MIGUEL ARROYO ROSARIO JITENSHA HGO V C 01:51:57
7 63 MEX20010611 ERICK ISRAEL TAPIA JITENSHA HGO V C 01:51:57
8 11 MEX20000128 ALEJANDRO ABRAHAM ESPINOZA PEREZ NL V C 01:51:57
9 13 MEX20001110 JESUS CORTES QUITL FE 26 V C 01:51:57

10 23 MEX20000410 PEDRO YESCAS RODRIGUEZ RALOY V C 01:51:57
11 38 MEX20010921 JOSE MARIA RAMIREZ HERNANDEZ TLAXCALA V C 01:51:57
12 39 MEX20011123 RICARDO RAMIREZ FLORES TLAXCALA V C 01:51:57
13 35 MEX20010223 SERGIO ALEXIS MOYA RODRIGUEZ FE26 V C 01:51:57
14 37 MEX20010802 ANGEL AKIVILET PEREZ REYES TLAXCALA V C 01:51:57
15 15 MEX20000227 MARCO ANTONIO CONDE DUEÑAS SPORTEAM PUE V C 01:51:57
16 55 MEX20001004 FRANCISCO ROSALES CRICKET BY LINADE JAL V C 01:51:57
17 33 MEX20010630 RICARDO PEÑA SALAS SHARK BIKE V C 01:51:57
18 6 MEX20010120 ABRAHAM ESQUIVEL MURILLO ZACATECAS V C 01:51:57
19 5 MEX20010106 CESAR ALBERTO MENDEZ BARAJAS ZACATECAS V C 01:51:57
20 4 MEX20010925 AGUSTIN EMMANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ AZTECA NORETSE COAHUILA V C 01:51:57
21 31 MEX20010728 EMILIANO ESTRADA ESTRADA AUTOMOTRIZ V C 01:51:57
22 24 MEX20000124 ALEXIS YESCAS RODRIGUEZ RALOY V C 01:51:57
23 56 MEX20001114 JUAN DANIEL ARMENTA CRICKET BY LINADE JAL V C 01:51:57
24 27 MEX20001228 MIGUEL TELLO HUITZIL SAN DIEGO PUE V C 01:51:57



25 48 MEX20000302 LUIS ARTURO GARCIA RIOS CRISA V C 01:51:57
26 54 MEX20010109 JORGE ARTEMIO ANGUIANO BECERRA TARASCO MORELIA V C 01:51:57
27 16 MEX20010815 MOISES JAIR RAMIREZ LOPEZ GUANAJUATO V C 01:51:57
28 30 MEX20000224 HUGO SANCHEZ BELTRAN ESTRADA AUTOMOTRIZ V C 01:51:57
29 29 MEX20010828 AGUSTIN ALAMONTE ACA SAN DIEGO PUE V C 01:52:08
30 32 MEX20001222 KEVI VELARDE VELOFORTE V C 01:52:11
31 26 MEX20001215 JARED HUTZIL COLEZ SAN DIEGO PUE V C 01:52:13
32 18 MEX20000917 JOSE IVAN LOPEZ ROSAS GUANAJUATO V C 01:52:16
33 50 MEX20000921 CESAR CHAVEZ YEBRA CRISA V C 01:52:19
34 45 MEX20010323 YORDI ASEL RAMIREZ ALCALA CRISA V C 01:52:23
35 46 MEX20010124 DANTE CEDILLO HERNANDEZ CRISA V C 01:52:29
36 58 MEX20010202 OSCAR ROBERTO OSUNA TIRADO CRICKET BY LINADE JAL V C 01:53:03

DNF 3 MEX20001020 FERNANDO ALEXIS ORTIS PICASSO AZTECA NORETSE COAHUILA V C
DNF 8 MEX20001226 SERGIO MICHEL RODRIGUEZ RANGEL SINALOA V C
DNF 9 MEX20000921 HECTOR ALEJANDRO ROSALES AGUILAR IMDEM V C
DNF 14 MEX20001129 DAVID ALEJANDRO MARTINEZ ARMENDARIZ MVC TEAM V C
DNF 25 MEX20020322 LUIS FERNANDO DE LA CRUZ CAPULIN UAEM V C
DNF 42 MEX20000416 AXEL ECHAIDE AMADOR HIIT SMART OAX V C
DNF 43 MEX20010226 FRANCISCO JAVIER DUARTE GONZALEZ IMPRESIONES POSADAS SLP V C
DNF 44 MEX20010504 PABLO MARTINEZ TOLEDO IMPRESIONES POSADAS SLP V C
DNF 47 MEX20000607 HUGO ALFREDO RUIZ FLORES TARASCO MORELIA V C
DNF 1 MEX20011010 DANIEL MORALES GAVILA CAMPECHE V C
DNF 2 MEX20000827 JORGE FERNANDO ESQUIVEL AZTECA NORETSE COAHUILA V C
DNF 7 MEX20010405 DANIEL MORALES PORRAS CHIHUAHUA V C
DNF 10 MEX20000924 FRANCISCO ALEJANDRO GASCON DE LA CRUZ NL V C
DNF 17 MEX20010817 M. ALEJANDRO CASTRO BECERRA GUANAJUATO V C
DNF 19 MEX20001107 JOEL CAMPOS RODRIGUEZ GUANAJUATO V C
DNF 20 MEX20010505 JOSE ANTONIO ALCALA CISNEROS GUANAJUATO V C
DNF 22 MEX20001208 JAVIER ALVARRAN MARTIN DEL CAMPO EDM V C
DNF 28 MEX20000902 OSCAR IVAN TOLAMA TENAHUAL SAN DIEGO PUE V C
DNF 34 MEX20000301 PAUL A. PEREZ MERCADO ENBICIADOS V C
DNF 49 MEX20000413 JUAN ALBERTO GOMEZ MACIAS CRISA V C
DNF 51 MEX20010202 EMILIO ALVARES MORALES CRISA V C
DNF 57 MEX20000117 BRAYAN S. CAMACHO VERDIN CRICKET BY LINADE JAL V C
DNF 64 MEX20001229 CARLOS MANUEL VERA VARGAS JALISCO V C



SEDE LAGOS DE MORENO, JALISCO            RESULTADOS     CLASIFICACION GENERAL          6 DE MAYO DE 2018

LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO 1 TIEMPO 1 TOTAL DIF
1 49 MEX20020419 RAMON MUÑIZ VAZQUEZ JALISCO V B 01:50:43 01:47:52 03:38:35
2 25 MEX20020129 J. FABRIZIO MARTINEZ HUERTA GUANAJUATO V B 01:51:39 01:47:52 03:39:31 00:56
3 17 MEX20020815 NAVOR EDUARDO HERNANDEZ CASTILLO LATITUD 19 PUE V B 01:53:59 01:47:59 03:41:58 03:23
4 52 MEX20020325 VICENTE GARCIA JUAREZ JALISCO V B 01:54:56 01:47:52 03:42:48 04:13
5 18 MEX20020817 DAVID GONZALEZ MATEO LATITUD 19 PUE V B 01:54:56 01:47:52 03:42:48 04:13
6 44 MEX20020112 CARLOS ELIAS HERNANDEZ BAUTISTA CRISA V B 01:54:47 01:48:01 03:42:48 04:13
7 40 MEX20020228 REILY CHAVEZ ESTRADA CRISA V B 01:55:02 01:47:52 03:42:54 04:19
8 48 MEX20020831 CARLOS OROZCO OROZCO ALFARO TEAM MICH V B 01:54:56 01:47:58 03:42:54 04:19
9 21 MEX20020228 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ GUANAJUATO V B 01:54:56 01:48:01 03:42:57 04:22

10 1 MEX20030830 ARTURO CABRERA DURAN ZACATECAS V B 01:54:56 01:48:01 03:42:57 04:22
11 35 MEX20020903 EMANUEL CRUZ CABALLERO CICLOPOLIS V B 01:55:02 01:47:58 03:43:00 04:25
12 12 MEX20021204 RICARDO ABIEL CARREON ALFARO MVC TEAM V B 01:55:02 01:48:01 03:43:03 04:28
13 63 MEX20030910 VALENTINO RESENDIZ TOVAR SONORA V B 01:57:59 01:48:01 03:46:00 07:25
14 15 MEX20030724 RICARDO HAZEL VILLANUEVA CERDA MVC TEAM V B 01:59:04 01:47:59 03:47:03 08:28
15 27 MEX20021207 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA EDM V B 02:00:38 01:47:52 03:48:30 09:55
16 10 MEX20021017 ADRIAN NATANAEL RIVAS TREVIÑO NL V B 02:01:18 01:48:22 03:49:40 11:05
17 46 MEX20020602 ULLRICHGERARDO LOPEZ ARIAS TARASCO MORELIA V B 02:02:35 01:47:52 03:50:27 11:52
18 6 MEX20020402 ENRIQUE ESQUERRA AZCONA SINALOA V B 02:03:05 01:48:27 03:51:32 12:57
19 50 MEX20021115 ANGEL ISRAEL HERNANDEZ GONZALEZ JALISCO V B 02:04:37 01:47:52 03:52:29 13:54
20 51 MEX20030128 JOSE GUILLERMO CABELLO PLASENCIA JALISCO V B 02:04:59 01:48:01 03:53:00 14:25
21 8 MEX20030305 ALEJANDRO VELARDE OSUNA INDEM V B 02:05:36 01:48:01 03:53:37 15:02
22 39 MEX20030624 ALEXIS CHAVEZ ESTRADA CRISA V B 02:06:44 01:48:12 03:54:56 16:21
23 2 MEX20030428 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ ZACATECAS V B 02:08:04 01:48:05 03:56:09 17:34
24 29 MEX20021025 JORGE PEYROT BALVANERA SHARK BIKE V B 02:06:12 01:50:38 03:56:50 18:15
25 7 MEX20030926 FRANKLIN ELIOMAR TEERAN AYALA SINALOA V B 02:08:08 01:48:55 03:57:03 18:28
26 62 MEX20030613 JAIME SOBERANES CORDOVA SONORA V B 02:09:33 01:47:52 03:57:25 18:50
27 28 MEX20030802 ANGEL SALVADOR RODRIGUEZ MENDEZ RALOY V B 02:10:40 01:48:01 03:58:41 20:06
28 53 MEX20040730 DIEGO ALONSO MENDEZ PEREZ TROTAMUNDOS GTO V B 02:10:40 01:48:01 03:58:41 20:06
29 9 MEX20030401 HUGO ALFREDO SAEN DE LEON NL V B 02:13:26 01:47:52 04:01:18 22:43
30 57 MEX20040709 CUAUHTEMOC ZAPIEN CORIA QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH V A 02:12:38 01:49:24 04:02:02 23:27
31 20 MEX20040519 ENGEL EMMANUEL RAMIREZ LEDESMA GUANAJUATO V B 02:14:16 01:48:01 04:02:17 23:42
32 16 MEX20031119 DIEGO CALEB SUAREZ AVILA MVC TEAM V B 02:19:35 01:48:39 04:08:14 29:39
33 43 MEX20020817 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ CRISA V B 02:18:42 01:51:23 04:10:05 30:34

LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO DIF
1 27 MEX19960105 LUIS FERNANDO CAZAREZ VILLALOBOS ALFARO TEAM MICH V S 03:28:52 02:08:39 05:37:31
2 23 MERX19990401 RODRIGO ROMERO HERNANDEZ ALFARO TEAM MICH V S 03:29:34 02:08:34 05:38:08 00:37
3 19 MEX19961026 JESUS ENCARNACION NOLASCO SAN DIEGO PUE V S 03:29:37 02:08:41 05:38:18 00:47
4 13 MEX19980409 SALVADOR LEMUS GUERRERO RALOY V S 03:31:33 02:08:33 05:40:06 02:35
5 17 MEX19970609 MIGUEL ANGEL ROMERO ACA SAN DIEGO PUE V S 03:31:33 02:08:39 05:40:12 02:41
6 39 MEX19970919 EDGAR LLAMIL PADILLA ESPINOSA ABC DE PURISIMA JALISCO V S 03:31:35 02:08:39 05:40:14 02:43
7 30 MEX19990306 JUAN ANDRES SILVA AMBRIZ GUANAJUATO V S 03:31:35 02:08:39 05:40:14 02:43
8 18 MEX19990125 AGUSTIN AHUATL COLEX SAN DIEGO PUE V S 03:31:41 02:08:39 05:40:20 02:49
9 6 MEX19981229 MANUEL DAVID IBARRA TRUJILLO GUANAJUATO V S 03:31:33 02:08:48 05:40:21 02:50

10 29 MEX19980815 LUIS FRANCISCO VILLA MEDINA ALFARO TEAM MICH V S 03:32:25 02:08:39 05:41:04 03:33
11 31 COL19971107 GERMAN ANDRES SANTOYO ACEVEDO JALISCO V S 03:36:21 02:08:34 05:44:55 07:24
12 1 MEX19970623 ANGEL EWSQUIVEL DEL RIO ZACATECAS V S 03:36:21 02:08:39 05:45:00 07:29
13 32 MEX19980519 SERGIO GAERTNER RUIZ JALISCO V S 03:35:03 02:09:58 05:45:01 07:30
14 12 MEX19960723 ROBERTO NICOLAS RIOS MARTINEZ EDM V S 03:36:21 02:08:53 05:45:14 07:43
15 35 MEX19961120 JUAN FRANCISCO VILLALOBOS HERNANDEZ TENIS STARS V S 03:36:45 02:09:00 05:45:45 08:14
16 11 MEX19991025 JOSE CARLOS GONZALEZ SALINAS EDM V S 03:38:19 02:08:53 05:47:12 09:41
17 20 MEX19991203 JOSE ZARATE ANIMAS VELOFORTE V S 03:39:36 02:08:39 05:48:15 10:44
18 22 MEX19960508 JOSE ELISEO SOTO RINCON OTTOJACOME CYCLING TEAM COA V S 03:39:36 02:08:43 05:48:19 10:48
19 41 MEX19960211 EDUARDO GUZMAN MARTINEZ PUEBLA NAIPES V S 03:39:36 02:09:00 05:48:36 11:05
20 38 MEX19970203 GILBERTO SANTOYO GONZALEZ ABC DE PURISIMA JALISCO V S 03:40:51 02:08:32 05:49:23 11:52
21 33 MEX19981113 JUAN DIEGO ALVAREZ MENDIZA JALISCO V S 03:44:28 02:08:57 05:53:25 15:54
22 10 MEX19970829 RAMIRO MALDONADO RUIZ GUANAJUATO V S 03:58:12 02:08:39 06:06:51 29:20
23 36 MEX19980109 ALONSO SANTIAGO BARAJAS ROJAS TENIS STARS V S 03:58:12 02:08:41 06:06:53 29:22
24 3 MEX19960816 EDUARDO LOPEZ ARROYO TLAXCALA NIFSISA V S 03:58:12 02:08:41 06:06:53 29:22
25 5 MEX19971007 VICENTE GUIZAR MARTINEZ IPN V S 03:58:12 02:08:41 06:06:53 29:22
26 4 MEX19951011 CUAUHTEMOC JARAMILLO JARAMILLO IPN V S 03:58:12 02:08:53 06:07:05 29:34
27 2 MEX19961209 DIEGO DOMINGUEZ VALLE CHIHUAHUA V S 03:58:12 02:08:57 06:07:09 29:38
28 14 MEX19951201 ALEJANDRO ALVAREZ AYALA UAEM V S 03:58:12 02:10:00 06:08:12 30:41



SEDE LAGOS DE MORENO, JALISCO            CLASIFICACION GENERAL              6 DE MAYO DE 2018
LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO DIF

1 8 MEX20010904 MELANIE GABRIELA CASTAÑEDA VILLAREAL MVC TEAM F C 01:52:04 01:58:13 03:50:17
2 9 MEX20010416 JULIETA LLEDIAS VILLEGAS MVC TEAM F C 01:52:04 01:58:13 03:50:17 00:00
3 10 MEX20001128 ANA RUTH CLARCK INFANTE GUANAJUATO F C 01:52:04 01:58:16 03:50:20 00:03
4 24 MEX19990322 MARIANA VANESSA OLIVO RODRIGUEZS UNIDAS POR MEXICO LIV F S 01:52:04 01:58:28 03:50:32 00:15
5 13 MEX19930505 IRAIS GONZALEZ GARCIA PEDALEA CYCLING TEAM CDMX F E 01:52:17 01:58:18 03:50:35 00:18
6 21 MEX19990618 NAOMI MONSERRAT LANGARICA RESENDIZ CONADE SPECIALIZED VISIT MEXICO F S 01:52:17 01:58:19 03:50:36 00:19
7 15 MEX19930212 VANESSA ANGELES GARCIA HIIT SMART OAX F E 01:52:17 01:58:28 03:50:45 00:28
8 16 MEX20021021 VALERIA CRUZ ESPINOZA CRISA F B 01:54:33 01:58:21 03:52:54 02:37
9 20 MEX19910426 ROSA SALINAS PORTALES CRISA F E 01:54:33 01:58:27 03:53:00 02:43

10 27 MEX20010410 RUBY ESMERALDA GAMBOA MADERA JALISCO F C 01:55:55 01:58:24 03:54:19 04:02
11 28 MEX20030813 VALERIA LEON QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH F B 01:55:55 01:58:28 03:54:23 04:06
12 22 MEX19980501 SHARAZAN MARTINEZ HERNANDEZ UNIDAS POR MEXICO LIV F S 01:56:48 01:58:42 03:55:30 05:13
13 17 MEX20000929 JESSICA DENISSE MEDRANO LOPEZ CRISA F C 01:57:27 01:58:36 03:56:03 05:46
14 23 MEX19930306 MONSERRAT PEREZ VERA UNIDAS POR MEXICO LIV F E 01:56:48 02:00:45 03:57:33 07:16
15 6 MEX20030710 NABILE LOPEZ ALVAREZ SINALOA F B 01:59:15 01:58:28 03:57:43 07:26
16 1 MEX19991217 EMILIA GUTIERREZ RAMOS BIKE ZONE TEAM F S 02:00:34 01:58:13 03:58:47 08:30
17 26 MEX19970820 MARIANA VALADEZ UNIDAS POR MEXICO LIV F S 02:06:22 01:58:19 04:04:41 14:24
18 18 MEX19980412 GRECIA ARANZAZU GUERRERO MARTINEZ CRISA F S 02:07:18 01:58:36 04:05:54 15:37
19 11 MEX20010206 MARLA MARTINEZ BRICENO YOUSHIMATZ F C 02:05:05 02:03:24 04:08:29 18:12

LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO DIF
1 12 MEX20011023 TOMAS AGUIRRE GARZA MVC TEAM V C 02:18:16 01:51:57 04:10:13
2 48 MEX20000302 LUIS ARTURO GARCIA RIOS CRISA V C 02:18:24 01:51:57 04:10:21 00:08
3 59 MEX20000801 MIGUEL ARROYO ROSARIO JITENSHA HGO V C 02:18:34 01:51:57 04:10:31 00:18
4 56 MEX20001114 JUAN DANIEL ARMENTA CRICKET BY LINADE JAL V C 02:18:34 01:51:57 04:10:31 00:18
5 55 MEX20001004 FRANCISCO ROSALES CRICKET BY LINADE JAL V C 02:19:01 01:51:57 04:10:58 00:45
6 61 MEX20000820 EDGAR DAVID CADENA MARTINEZ JITENSHA HGO V C 02:21:08 01:51:00 04:12:08 01:55
7 5 MEX20010106 CESAR ALBERTO MENDEZ BARAJAS ZACATECAS V C 02:20:37 01:51:57 04:12:34 02:21
8 62 MEX20001127 SALVADOR CASTRO SILVA JITENSHA HGO V C 02:21:08 01:51:51 04:12:59 02:46
9 39 MEX20011123 RICARDO RAMIREZ FLORES TLAXCALA V C 02:21:29 01:51:57 04:13:26 03:13

10 31 MEX20010728 EMILIANO ESTRADA ESTRADA AUTOMOTRIZ V C 02:21:33 01:51:57 04:13:30 03:17
11 30 MEX20000224 HUGO SANCHEZ BELTRAN ESTRADA AUTOMOTRIZ V C 02:22:02 01:51:57 04:13:59 03:46
12 24 MEX20000124 ALEXIS YESCAS RODRIGUEZ RALOY V C 02:22:33 01:51:57 04:14:30 04:17
13 37 MEX20010802 ANGEL AKIVILET PEREZ REYES TLAXCALA V C 02:22:45 01:51:57 04:14:42 04:29
14 26 MEX20001215 JARED HUTZIL COLEZ SAN DIEGO PUE V C 02:22:45 01:52:13 04:14:58 04:45
15 54 MEX20010109 JORGE ARTEMIO ANGUIANO BECERRA TARASCO MORELIA V C 02:25:16 01:51:57 04:17:13 07:00
16 18 MEX20000917 JOSE IVAN LOPEZ ROSAS GUANAJUATO V C 02:25:16 01:52:16 04:17:32 07:19
17 32 MEX20001222 KEVI VELARDE VELOFORTE V C 02:26:27 01:52:11 04:18:38 08:25
18 38 MEX20010921 JOSE MARIA RAMIREZ HERNANDEZ TLAXCALA V C 02:26:45 01:51:57 04:18:42 08:29
19 60 MEX20000108 RICARDO GUTIERREZ MEDINA JITENSHA HGO V C 02:26:48 01:51:57 04:18:45 08:32
20 33 MEX20010630 RICARDO PEÑA SALAS SHARK BIKE V C 02:27:22 01:51:57 04:19:19 09:06
21 27 MEX20001228 MIGUEL TELLO HUITZIL SAN DIEGO PUE V C 02:28:26 01:51:57 04:20:23 10:10
22 36 MEX20000912 GERARDO REYES CORICHI TREVERA TLAXCALA V C 02:30:10 01:51:57 04:22:07 11:54
23 11 MEX20000128 ALEJANDRO ABRAHAM ESPINOZA PEREZ NL V C 02:30:23 01:51:57 04:22:20 12:07
24 23 MEX20000410 PEDRO YESCAS RODRIGUEZ RALOY V C 02:30:23 01:51:57 04:22:20 12:07
25 50 MEX20000921 CESAR CHAVEZ YEBRA CRISA V C 02:30:10 01:52:19 04:22:29 12:16
26 45 MEX20010323 YORDI ASEL RAMIREZ ALCALA CRISA V C 02:30:10 01:52:23 04:22:33 12:20
27 46 MEX20010124 DANTE CEDILLO HERNANDEZ CRISA V C 02:30:10 01:52:29 04:22:39 12:26
28 6 MEX20010120 ABRAHAM ESQUIVEL MURILLO ZACATECAS V C 02:32:06 01:51:57 04:24:03 13:50
29 29 MEX20010828 AGUSTIN ALAMONTE ACA SAN DIEGO PUE V C 02:32:06 01:52:08 04:24:14 14:01
30 4 MEX20010925 AGUSTIN EMMANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ AZTECA NORETSE COAHUILA V C 02:33:01 01:51:57 04:24:58 14:45
31 16 MEX20010815 MOISES JAIR RAMIREZ LOPEZ GUANAJUATO V C 02:35:08 01:51:57 04:27:05 16:52
32 58 MEX20010202 OSCAR ROBERTO OSUNA TIRADO CRICKET BY LINADE JAL V C 02:34:28 01:53:03 04:27:31 17:18
33 13 MEX20001110 JESUS CORTES QUITL FE 26 V C 02:41:44 01:51:57 04:33:41 23:28
34 15 MEX20000227 MARCO ANTONIO CONDE DUEÑAS SPORTEAM PUE V C 02:51:20 01:51:57 04:43:17 33:04
35 63 MEX20010611 ERICK ISRAEL TAPIA JITENSHA HGO V C 03:20:00 01:51:57 05:11:57 01:44
36 35 MEX20010223 SERGIO ALEXIS MOYA RODRIGUEZ FE26 V C 03:20:00 01:51:57 05:11:57 01:44

LUGAR DORSAL CODIGO UCI NOMBRE EQUIPO CAT TIEMPO DIF
1 16 MEX20021021 VALERIA CRUZ ESPINOZA CRISA F B 01:54:33 01:58:21 03:52:54 02:37
2 28 MEX20030813 VALERIA LEON QUIJOTE VITELA ZACAPUMICH F B 01:55:55 01:58:28 03:54:23 04:06
1 8 MEX20010904 MELANIE GABRIELA CASTAÑEDA VILLAREAL MVC TEAM F C 01:52:04 01:58:13 03:50:17
2 9 MEX20010416 JULIETA LLEDIAS VILLEGAS MVC TEAM F C 01:52:04 01:58:13 03:50:17 00:00


